ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA DE DUQUE DE CAXIAS

FUNDAÇÃO DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA, CIÊNCIA,

TECNOLOGIA, ESPORTE, LAZER, CULTURA E POLÍTICAS

SOCIAIS DE DUQUE DE CAXIAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2018 – EDITAL Nº. 022/2018

PUBLICAÇÃO FINAL

A Comissão Regulamentadora do Processo Seletivo Simplificado nº. 001/2018, Edital nº.

022/2018, designada através da Portaria nº.  059/2018, no uso das suas atribuições legais,

de acordo com o Decreto Municipal nº. 5.537, de 2 Fevereiro de 2009, resolve homologar

resultado final dos candidatos.

Duque de Caxias, 11 de Janeiro de 2019.

Comissão Regulamentadora do Processo Seletivo Simplificado Portaria nº. 059/2018

PROFESSOR LÍNGUA  PORTUGUESA

INSCRIÇÃO NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1825 20/06/1968 12,5 CONVOCADO

1802 01/04/1964 12 CLASSIFICADO

1119 02/12/1955 11,5 CLASSIFICADO

2760 07/05/1962 11 CLASSIFICADO

2562 24/08/1969 11 CLASSIFICADO

PROFESSOR EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

INSCRIÇÃO NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1952 13/09/1955 13 CONVOCADO

1194 19/10/1977 13 CLASSIFICADO

1913 02/10/1973 12 CLASSIFICADO

2645 14/09/1984 11,5 CLASSIFICADO

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1685 09/01/1965 13 CONVOCADO

1945 18/03/1978 11 CLASSIFICADO

434 20/11/1959 10,5 CLASSIFICADO

PROFESSOR MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1254 16/01/1970 12,5 CONVOCADO

2835 06/02/1964 12 CLASSIFICADO

2660 27/12/1974 11 CLASSIFICADO

PROFESSOR CIÊNCIAS

INSCRIÇÃO NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1443 16/04/1983 12 CONVOCADO

337 14/08/1955 11,5 CLASSIFICADO

724 21/06/1977 11 CLASSIFICADO

PROFESSOR HISTÓRIA

INSCRIÇÃO NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1996 13/04/1979 13 CONVOCADO

874 29/09/1959 12 CLASSIFICADO

523 12/06/1974 12 CLASSIFICADO

1843 23/11/1977 12 CLASSIFICADO

902 03/09/1971 11,5 CLASSIFICADO

PROFESSOR LÍNGUA INGLESA

INSCRIÇÃO NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1362 01/09/1962 13 CONVOCADO

15 05/02/1970 12 CLASSIFICADO

2394 21/06/1973 12 CLASSIFICADO

769 18/11/1986 12 CLASSIFICADO

PROFESSOR GEOGRAFIA

INSCRIÇÃO NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

2425 29/06/1970 12,5 CONVOCADO

586 30/09/1985 12 CLASSIFICADO

2585 03/01/1970 11 CLASSIFICADO

SECRETARIA ESCOLAR

INSCRIÇÃO NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

159 22/10/1961 13 CONVOCADO

39 30/01/1962 10,5 CLASSIFICADO

2691 14/02/1965 10 CLASSIFICADO

1032 04/04/1961 9 CLASSIFICADO

1942 02/01/1969 9 CLASSIFICADO

AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

2158 22/04/1967 13 CONVOCADO

1583 05/10/1962 12,5 CONVOCADO

34 23/02/1983 11,75 CONVOCADO

510 17/10/1961 11 CONVOCADO

667 29/10/1961 11 CONVOCADO

1520 08/12/1961 10,5 CONVOCADO

1724 14/07/1975 10,5 CONVOCADO

732 01/11/1963 10,25 CONVOCADO

1618 21/06/1978 10,25 CLASSIFICADO

241 28/04/1966 9 CLASSIFICADO

1431 08/04/1968 9 CLASSIFICADO

2855 01/08/1969 9 CLASSIFICADO

2174 31/03/1982 9 CLASSIFICADO

2740 31/08/1966 8,75 CLASSIFICADO

2331 12/09/1972 8,75 CLASSIFICADO

699 27/03/1965 8,5 CLASSIFICADO

2125 29/01/1997 8,5 CLASSIFICADO

1099 05/02/1966 8,25 CLASSIFICADO

1636 00/00/0000 8 CLASSIFICADO

COZINHEIRO

INSCRIÇÃO NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

326 29/03/1967 12,75 CONVOCADO

235 11/06/1966 12 CONVOCADO

1884 28/06/1960 11 CONVOCADO

1461 11/11/1965 9 CONVOCADO

2430 06/03/1976 9 CLASSIFICADO

557 31/03/1982 8,5 CLASSIFICADO

992 11/05/1957 8,25 CLASSIFICADO

1633 18/06/1975 8,25 CLASSIFICADO

AUXILIAR DE COZINHA

INSCRIÇÃO NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

2088 07/05/1965 13 CONVOCADO

1537 25/10/1963 12,75 CONVOCADO

2850 16/10/1982 12 CONVOCADO

11 14/05/1977 11,5 CONVOCADO

496 14/04/1966 11 CONVOCADO

1044 19/01/1959 10,75 CONVOCADO

2001 29/03/1961 10,25 CLASSIFICADO

673 29/10/1982 10 CLASSIFICADO

1903 02/05/1942 8,5 CLASSIFICADO

738 12/11/1967 8 CLASSIFICADO